

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества "Управление строительства №30" Шахтостроительное управление Норильск

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	135	135	0	76	20	31	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	360	360	0	186	44	98	32	0	0
из них женщин	50	50	0	41	3	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Заместитель главного инженера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4А	Заместитель главного инженера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Главные специалисты																							
5	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер - геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Ведущий инженер по пожарной безопасности и гражданской обороне	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-программист I категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
11	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер (сметчик)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер I категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий горный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
16	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер (механик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
22	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий бухгалтер расчетной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел труда и заработной платы																							
26	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Горный нормировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
28	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29А	Ведущий горный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

30A	Ведущий горный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Специалист по охране труда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																							
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
41	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий хозяйством	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подземный участок горно-капитальных работ №10																							
43	Начальник подземного участка (подземка)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
44	Заместитель начальника подземного участка (вахта) (подземка)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45	Электромеханик подземного участка (подземка)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
46	Энергетик подземного участка (подземка)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47	Сменный электромеханик подземного участка (вахта) (подземка)	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48	Мастер горный (вахта) (подземка)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49	Мастер на шахтной поверхности (вахта)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок "УТМ"																							
50	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Механик (вахта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок "Растворо-бетонный узел"																							
53	Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заместитель начальника участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55	Мастер (вахта)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Сменный электромеханик (вахта)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Маркшейдерский отдел																								
57	Главный маркшейдер филиала	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58	Маркшейдер участковый, занятый на подземных работах 50 процентов и более рабочего времени в году (в учетном периоде) - вахта	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59A	Сменный маркшейдер, занятый на подземных работах 50 процентов и более рабочего времени в году (в учетном периоде) - вахта	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60A	Сменный маркшейдер, занятый на подземных работах 50 процентов и более рабочего времени в году (в учетном периоде) - вахта	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Диспетчерский отдел																								
61	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Диспетчер (вахта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лабораторный пост участок №8																								
63	Ведущий инженер, связанный с подземными работами (вахта)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок горно-капитальных работ №8																								
64A	Машинист подъемной машины (ШП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Машинист подъемной машины (ШП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Стволовой (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Стволовой (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Токарь (ШП)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Оператор бетоносмесительной установки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Электрогазосварщик (ШП)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
72	Электросварщик ручной сварки (ШП)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
73	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ("0")	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования ("0")	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Горнорабочий на маркшейдерских работах (ШП+Подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
78	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (Подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (Подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (Подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (Подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок горно-капитальных работ №10																						
82	Оператор ЭВМ (ШП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Монтажник по ремонту и монтажу стальных и железобетонных конструкций (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84А	Монтажник по ремонту и монтажу стальных и железобетонных конструкций (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85А	Монтажник по ремонту и монтажу стальных и железобетонных конструкций (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86А	Монтажник по ремонту и монтажу стальных и железобетонных конструкций (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87А	Стропальщик (ШП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Стропальщик (ШП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Электрогазосварщик (ШП)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90	Электросварщик ручной сварки (ШП)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
91	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования (ШП)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Проходчик (подземка)	-	-	3.3	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95А	Проходчик (подземка)	-	-	3.3	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96А	Проходчик (подземка)	-	-	3.3	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97А	Проходчик (подземка)	-	-	3.3	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98А	Проходчик (подземка)	-	-	3.3	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
99А	Проходчик (подземка)	-	-	3.3	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100А	Проходчик (подземка)	-	-	3.3	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101А	Проходчик (подземка)	-	-	3.3	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102	Машинист погрузочно доставочной машины (подземка)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103	Машинист подземной самоходной машины (подземка)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104А	Горнорабочий подземный (подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
105А	Горнорабочий подземный (подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
106	Горнорабочий на маркшейдерских работах (ШП+Подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
107	Электрогазосварщик (Подземка)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
108	Электросварщик ручной сварки (Подземный)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (Подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110	Проходчик на поверхностных работах	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Лабораторный пост участок №10																						
111А	Лаборант по физико-механическим испытаниям (подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112А	Лаборант по физико-механическим испытаниям (подземка)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Обслуживание Растворобетонного узла																						
113	Оператор бетоносмесительной установки	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Бункеровщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Обслуживание транспорта и																						

	механизмов																					
115	Оператор ЭВМ (ШП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автобуса (вахтовый автобус на базе Камаз 43118)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автобуса (вахтовый автобус на базе Камаз 43118)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автобуса (вахтовый автобус на базе Камаз 43118)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Машинист крана автомобильного (на базе Камаз 43118)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель погрузчика (хсmg z150g)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель погрузчика (на РБУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Машинист крана автомобильного (КС-55729-5В)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель грузового автомобиля (самосвал КАМАЗ-65222-6012-53)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель грузового автомобиля (самосвал КАМАЗ-65222-6012-53)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель грузового автомобиля (автобетоносмесителя КАМАЗ-58146Т-04)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель грузового автомобиля (автобетоносмесителя КАМАЗ-58146Т-04)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Машинист экскаватора (Каматцу РС-220 с навесным оборудованием)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Машинист крана автомобильного (Камаз с манипулятором г/п 3,5 тн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель легкового автомобиля (УАЗ "Патриот")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель легкового автомобиля (Газель 7 мест - дежурный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель грузового автомобиля (Газель бортовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель грузового автомоби-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ШСУ Норильск

(должность)

(подпись)

Гартиг В.Э.

(Ф.И.О.)

28 10 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ПБ ШСУ Но-
рильск

(должность)

(подпись)

Гатченко А.С.

(Ф.И.О.)

28 10 2022

(дата)

Главный инженер ШСУ Норильск

(должность)

(подпись)

Шумиляст К.С.

(Ф.И.О.)

28 10 2022

(дата)

Начальник отдела кадров ШСУ Но-
рильск

(должность)

(подпись)

Качина Е.М.

(Ф.И.О.)

28 10 2022

(дата)

Представитель ПК-9 ШСУ Норильск

(должность)

(подпись)

Перетятко А.В.

(Ф.И.О.)

28 10 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5839

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соболевская Валерия Викторовна

(Ф.И.О.)

27.09.2022

(дата)